KURJER WARSZAWSKI

Czwartek.

Dnia 19 (31) Lipca 1856 Roku.

№ 198.

Jutro, Śgo Piotra w Okowach.

Ubyło dnia godzina 1, min: 14.

Pojutrze, w Kościele XX. *Bernardynów*, przypada Odpust N. MARYI PANNY *Anielskiej*. Nabożeństwo to odprawiać się będzie z wystawieniem N. SAKRAMENTU, Kazaniami i Processjami.

RESKRYPT CESARSKI,

Rada Administracyjna mianowała Xiędza Marcina *Wolskiego*, Proboszcza Kościoła parafjalnego w *Klementowicach*, Proboszczem Kościoła parafjalnego w mieście *Urzędowie*, w Gub: *Lubelskiej*.

Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: W postanowieniu z dnia 2 (14) Czerwca 1853 r., wcielajęcem od Okręgu Sądowego w *Płocku* do Okręgu w *Zakroczymiu* niektóre miasta i wsie, pod pozycjami 14, 15 i 16, zamiast nazwy *Goszczyño*, zamieścić nazwę *Goszczyce*.

tktyki w rolnictwie, w Państwie Pruskim, życzy przyjąć obowiązki **RZĄDCY DÓBR** w kraju. Bliższą wiadomość udzieli **W. Lebiński** w **Plocku**, w hotelu Poznanskim.

DOBRA Gamba Lit. B. F. G. H., z przyległością Wierzbica, w Okręgu Błoskim, Gubernji Warszawskiej położone, sprzedane będą w drodze przymuszonego wywłaszczenia w 31 Lipca (12 Sierpnia) 1856 r. o godz: 10tej z rana, w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego, w Warszawie pod Nr 549. Licytacja zacznie się od summy rs. 9,226. Warunki i taxa, przejrzane być mogą w Rancellacji Pisarza Trybunału Wyzd: Igo, i u Józefa Rłeczковского Adwokata, w Warszawie pod Nr 568 zamieszkałego, sprzedającego.

90 wystawiony, zaginał. Zawiadania się przeto każdego, iż podpisany o odbiór swej należności od Manesa Hamer postarać się nie omieszka; zatem z pomienionego Wexlu jako znaczenia niemającego, nikt obcy korzyści odnieść nie może, gdyż Wexel ów niniejszem się umarza. — Hrubieszów d. 13/25 Lipca 1856 r. — Lemel Szpirar.

Jeden lub dwa **POKOJE**, z meblami, do najęcia każdego czasu. Wiadomość w Składzie Piwa Bawarskiego przy ulicy Daniłowiczowskiej pod Nr 617, dawniej Biblioteka Załuskich.